
PATVIRTINTA 

Kauno tautinės kultūros centro 

direktoriaus 2023 m. spalio 31 d. 

įsakymu Nr. V-131 (1.3) 

 

 

 

TRADICINĖS ADVENTO AKCIJOS - PARODOS 

„LAIMINA MIESTĄ ANGELAI – 2023“ 

NUOSTATAI 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Tradicinės Advento akcijos – parodos „Laimina miestą angelai – 2023“ (toliau – akcija – paroda) 

nuostatai (toliau – nuostatai) reglamentuoja akcijos – parodos organizavimo tikslus. 

2. Akciją – parodą organizuoja Kauno tautinės kultūros centras (toliau KTKC).  

3. Akcijos – parodos tikslas dalintis kūrybinėmis idėjomis Advento tema. Akcijos – parodos metu 

stengiamasi sukurti šv. Kalėdų laukimo nuotaiką, dovanojant angelus labdaros organizacijoms 

„Žmonės žmonėms“, „Gerumas gerumu“ savanoriams bei kitiems geros valios žmonėms. 

4. Akcijoje – parodoje gali dalyvauti Kauno miesto ugdymo įstaigų 7-19 metų mokiniai, jų 

mokytojai, šeimos nariai. 

 

II. REIKALAVIMAI KŪRYBINIŲ DARBŲ  PATEIKIMUI 

 

5. Kūrybinis darbas – atvirukas „Laimina miestą angelai“.  

6. Galimi kūrybinio darbo atlikimo būdai: 

6.1. Tapyba (tradicinė tapyba, koliažas, tapyba ant medžio, mišri technika ir kt.); 

6.2. Piešiniai (pieštukas, tušas, mišri technika ir kt.); 

6.3. Grafika (lino raižiniai, sausa adata, grotažas ir kt.); 

6.4. Karpiniai;  

6.5. Šiaudinės aplikacijos; 



6.6. Tekstilė (aplikacija, vėlimas, audimas ir kt.). 

7. Siūlome prie atviruko pateikti ir palinkėjimą. Tekstas gali būti sukurtas atviruko autoriaus/autorių 

arba taikliai parinktos lietuvių autorių mintys. Būtina nurodyti teksto autorių. 

8. Akcijai – parodai vienas dalyvis/dalyviai gali pateikti tik vieną kūrybinį darbą.  

8.1. Kūrybinis darbas turi būti ne didesnis, kaip A5 formato.  

8.2. Visi pateikti kūrybiniai darbai turi būti originalūs, t. y. sukurti pačių akcijos – parodos 

dalyvių.  

9. Gražiausi kūrybiniai darbai bus eksponuojami KTKC patalpose.  

10. Atrinkti kūrybiniai darbai bus eksponuojami virtualioje parodoje (www.ktkc.lt). 

 

III.   AKCIJOS - PARODOS ORGANIZAVIMAS 

12. Akcijos – parodos dalyvio anketa užpildoma tik elektronine versija pagal pateiktą formą 

https://forms.gle/ZDCsmhLxWac95cwa7 iki 2023 m. lapkričio 27 d.  

13. Registracijos metu būtina įkelti kūrybinio darbo nuotrauką.  

13.1. Kūrybinio darbo fotografija organizatoriams pateikiama JPG formatu (nekarpytos 

nuotraukos). Fotografijoje fonas turi būti vienspalvis.  

13.2. Kūrybinių darbų nuotraukos pavadinimas rašomas taip: Kūrinio pavadinimas_siuntėjo 

vardas, pavardė,ugdymo įstaiga (pvz. Svajonių angelas_Dovilė Kulakauskienė_Kauno tautinės 

kultūros centras). 

14. Kūrybiniai darbai pristatomi 2023 m. gruodžio mėn. 4 d. (darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.) 

į KTKC (A. Jakšto g. 18).  

15. Akcijos – parodos dalyvis, pateikdamas kūrybinį darbą, patvirtina, kad yra šio darbo autorius ir 

sutinka, kad pateikta medžiaga būtų naudojama. Už autorinių teisių pažeidimus pagal galiojančius 

Lietuvos Respublikos teisės aktus atsako darbus atsiuntęs dalyvis.  

16. KTKC patalpose kūrybiniai darbai bus eksponuojami 2023 m. gruodžio 8-28 d. 

17. Finalinis akcijos – parodos renginys vyks 2023 m. gruodžio 28 d.  

18. Visi kūrybinių darbų autoriai bus apdovanojami organizatorių padėkos raštais, mokytojai –  

pažymomis. 

19. Informacija apie akciją – parodą skelbiama Kauno tautinės kultūros centro interneto svetainėje 

www.ktkc.lt, įstaigos „Facebook“ paskyroje, kituose portaluose. 

20. Organizatoriai pasilieka teisę keisti akcijos – parodos vykdymo datą ir laiką, prisiimdami 

atsakomybę apie pasikeitimus informuoti akcijos – parodos dalyvius. 

https://forms.gle/ZDCsmhLxWac95cwa7


21. Iškilus klausimams dėl akcijos – parodos, dalyviai gali kreiptis į KTKC metodininkę Dovilę 

Kulakauskienę,  tel. +370 679 36718, el. p. dovile.kulakauskiene@ktkc.lt. 

 

 

 


